[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Начикинского сельского поселения

 «14» марта  2023 года

                                                  № 27
О внесении изменений в Постановление

№ 07 от 31 января 2023г. «О подготовке объектов
 жилищно-коммунального хозяйства
 Начикинского сельского поселения

к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.г.

В целях обеспечения устойчивой работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства Начикинского сельского поселения в осенне-зимний период 2023-2024 г.г. и повышения надежности систем инженерной инфраструктуры и эффективности их использования,  в соответствии с Распоряжением Правительства Камчатского края от 26.03.2012 г. №116-РП, согласно Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Начикинского сельского поселения.

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Постановление № 07 от 31 января 2023 года «О подготовке объектов жилищно–коммунального хозяйства Начикинского сельского поселения к работе в осенне–зимний период 2023-2024 гг.» и утвердить План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2023-2024 г.г. согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Начикинского

сельского поселении                                                             В.М. Пищальченко